Viennensia   Ecclesiffi  filius  cst,  consecrandam  com- 
misimus. 

Data  Romae,  vn  [  \  inj  Idus  Martii,  ind  mii. 

AD  OTTONEM    CONSTANTIENSEM  EPISCOPUM. 

(Anno   1075.) 
Mandat  ut  litem  inter  eum  et  Augensem  abba- 

tem  dirimat.  Quod  si  fieri  nequeat ,  ambo  ad 
se  veniant.  lnterim  neuter  alteri  molestiam  inferat. 

Gregorius  episcopus,  servus  servorum  Dei,  Ot- 
tom  Constantiensi  episcopo,  salutem  et  apostolicam 
benedictionem. 

Sicut  tua  super  Ecardo  abbate  Augensis  [Augiae 
divitisj  monasterii,  ita  et  illius  super  te  nobis  est 
illata  querimonia.  Verum  quia  nos  fatigationibus 
vestris  parcere  cupimus,  consulendo  mandamus 
vobis  ut  utrinque  communes  amicos  et  sapientes 

viros  veritatis  amatores,  justitiae  magis  quam  ami- 
citiae  faventes,  convocetis;  quorum  consilio,  op- 

B  portuno  tempore  et  loco  convenientes,  litem  vestram 
aequis  rationibus  et  aliqua  congrua  pactione  dirimi 
in  commune  assensum  detis.  Quod  si  peccatis 

facientibus  fieri  nequeat,  commonitos  vos  ex  prae- 
senti  auctoritateesse  volumus  ut  circa  festivitatem 

Omnium  Sanctorum  ambo  ad  apostolorum  limina 

veniatis,  quatenus,  annuente  Deo,  causam  vestram 
diligenti  examinatione  discutiamus,  et  diuturnam 

discordiam  justo  fine  decidamus.  Interim  vero  prae- 
cipimus  ut,  omni  lite  inter  vos  sopita,  quasi  per 
manum  beati  Petri,  et  nostram,  firma  pax  posita 

atque  conducta  teneatur,  ut  neutra  pars  alteram 
molestiis  vel  contrarietate  provocare  aut  inquietare 
audeat.    Nec  leve  vobis  videatur,  tanto  mediatore 
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Data  Romae,  tertio  Idus  Martii,  indictione  deci- 
ma  tertia. 

EPISTOLA  LXI. 
AD   DIETWINUM   EPISCOPUM  LEODIENSEM. 

(Anno    1075.) 

Reprchcndit  eum  tanquam  Simoniacum;  monetque 
ut  resipiscat,  fornicatiuneme  clero  exstirpet,  ct  a 
contumeliis  abbati  de  sancto  Huberto  inferendis 
abstineat  :  utque  ecclcsiam  quamdam  m  sua 
duecesi  vel  per  se  vel  per  Metensem  episfxypum 
consecret;  eique  suorum  peccatorum  absolutionem 

impartitnr. 
Gregomus  episcopus,  servus  servorum  Dei, 

Leodicensi  (573)episcopo,  salutemet  apostolicambe- 
nedictionem. 

Jam  multo  tempore  audivimus  et  multorum 

relatione  compcrimus  te  per  plura  in  episco- 
patu  adversus  instituta  sanctorum  Patrum  fecisse, 

videlicet  in  venditionibus  ecclesiasticarum  dignita- 
tiiin  et  canonicarum  prsebendarum.  Unde  tibi 
multum  condolemus  et  satis  obstupescimus,  cum